様式第５号（第11条関係）

養父市小学生からのプレゼント事業（養父市紙おむつ交換券）換金請求書

（     年    月分）

年  月  日

 養父市長  様

（取扱店登録事業者名）

所在地

事業者名

代表者名  印

 養父市紙おむつ交換券の利用がありましたので、下記のとおり換金の請求をします。

記

１ 取扱店登録番号
（養父市小学生からのプレゼント事業（養父市紙おむつ交換券）取扱店登録決定通知書に記載してある番号）

２ 交換券枚 数                 枚

３ 換金請求 額    ￥      円

４ 振 込 先

金融機関名・支店名
銀行・信用金庫         店

農協・信用組合        支店

預 金 種 別    １ 普通（総合）   ２ 当座

口 座 番 号

口座名義（カナ）

口座名義（漢字）

５ 添   付     利用された交換券

※ 本換金請求書の写しを、控えとして保管ください。